המבקש: רן הרינג

נ ג ד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי חיפה בעמ"י 65416-07-19 מיום 30.7.2019 שניתנה על-ידי
השופט א' טובי

בשם המבקש: עו"ד גיא הרינג

בשם המשיבה: עו"ד עודד ציון

החלטה

1. לפניי בקשת רשות ערר לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי חיפה מיום 30.7.2019 בעמ"י 65416-07-19 (השופט א'

טובי) (להלן: בית משפט קמא) במסגרתה אסר בית המשפט על המבקש ליצור קשר בנושא הפרשה, לגביה הוא נחקר
כחשוד, עם מעורבים אחרים באותה פרשה, וזאת למשך 60 ימים.

משהגעתי עד הלום, ברצוני
להודות לנציגי הלשכה על תרומתם החשובה - והמהירה - לליבון הסוגיה.

15. לכך יש להוסיף את המובן מאליו: החלטה זו חלה על הליכים פליליים רגילים ואינה עוסקת בעניינן של עבירות
ביטחון, אשר לגביהן קיימת הוראת דין מיוחדת בדבר הגבלת הייצוג (ראו סעיף 14 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], התשמ"ב-1982).

16. הבקשה הנוכחית נדחית אפוא.

17. החלטה זו תומצא ללשכת עורכי הדין ולנציגיה (נוסף לבעלי הדין).

ניתנה היום, כ"ד באלול התשע"ט (24.9.2019).

ש ו פ ט